

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:3603
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 09 de Diciembre del 2015</b>		No.Orden:625/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
SOLIS RENDEROS, LUIS NELSON				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0204 Deporte de Alto Rendimiento--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.		
25	Cada Uno	Pliegos de lija de agua #150	\$1.25	\$31.25
2	Cada Uno	cintas teflon	\$0.50	\$1.00
10	Cada Uno	Galones desincrustante industrial	\$49.50	\$495.00
2	Cada Uno	Cuartos de robin color blanco	\$12.00	\$24.00
8	Cada Uno	Espumas para limpiar equipo 3M	\$35.00	\$280.00
10	Cada Uno	Galones de cera liquida	\$9.70	\$97.00
50	Cada Uno	Pares de baterias alcalina AA de 1.5 voltios	\$5.10	\$255.00
12	Cada Uno	Pares de baterias alcalina AAA	\$3.40	\$40.80
12	Cada Uno	Pares de bateria para lampara de mano	\$3.90	\$46.80
3	Cada Uno	Regletas	\$8.50	\$25.50
9	Cada Uno	Termicos de 15, 20 y 50 amp.	\$2.80	\$25.20
6	Cada Uno	Toma corriente	\$1.90	\$11.40
6	Cada Uno	Apagadores dobles	\$2.80	\$16.80
12	Cada Uno	Adaptadores machos de pvc de 1/2	\$0.30	\$3.60
9	Cada Uno	cintas aislantes	\$4.75	\$42.75
10	Cada Uno	Chapas para portones	\$74.35	\$743.50
6	Cada Uno	Chapas de perilla	\$12.50	\$75.00
6	Cada Uno	Fluxometros para urinarios	\$169.95	\$1,019.70
12	Cada Uno	Fluxometros para inodoro	\$169.95	\$2,039.40
18	Cada Uno	Juegos de accesorio para inodoro	\$12.50	\$225.00
12	Cada Uno	Valvulas de 1/2"	\$5.25	\$63.00
6	Cada Uno	Candados de 65 mmls	\$12.50	\$75.00
4	Cada Uno	candados de 55 mmls	\$24.25	\$97.00
4	Cada Uno	cinta tape gris de 2"	\$7.50	\$30.00
1	Cada Uno	Aceitera	\$17.00	\$17.00
14	Cada Uno	Cinta teflon de 3/4	\$0.90	\$12.60
3	Cada Uno	Juegos de rodillo con bandeja	\$4.25	\$12.75
4	Cada Uno	Brochas de 5"	\$4.00	\$16.00
2	Cada Uno	Brochas de 2 1/2"	\$1.40	\$2.80